特定健診・生活習慣病予防健診にかかる契約健診機関の

移転及び新規契約健診機関について（お知らせ）

標記の件につきまして、現在契約中の健診機関の移転及び新規契約健診機関について、下記の

とおりお知らせいたします。

記

【移転健診機関】（R2.4.1～）

健診機関名 移 転 前 移 転 後

医療法人厚生会

心斎橋クリニック

〒542-0081

大阪市中央区南船場 3-12-12

心斎橋プラザビル本館 5階

〒542-0086

大阪市中央区西心斎橋 1-4-3

心斎橋オーパ 11階

※ 電話・FAX番号は変更ありません

【新規契約健診機関】（R2.1.6～）

健診機関名
都道

府県
所在地 TEL

自己負担なしでの婦人科検査

乳がん 子宮がん

触診 エコー マンモ
自己

採取

医師

採取

芦屋セントマリア

クリニック
兵庫

〒659-0092

芦屋市大原町

5-20

0797-62-8830 × × ○ × ○

  ㊟婦人科検査は委託先での受診となり、乳がん検診については「まさい乳腺クリニック」、子宮がん検

診については「ウィメンズクリニック布谷」での受診となります